



Medlemsmöte Tierps Brukshundklubb

Datum: 2024-04-22

Tid: kl 19.00

Plats: Tierps Brukshundklubb, Kovälle

Närvarande styrelsemedlemmar:

Ordförande: Anne-Christine Stareborn – anmält förhinder

Vice ordförande: Daniel Johansson

Sekreterare: Sara Jansson

Kassör: Per Wallner

Ledamot: Johnny Olsson

Sofia Olsson – anmält förhinder

Therese Flodin – anmält förhinder

Medlemmar: enligt bifogad närvaroförteckning, 14 närvarande medlemmar

1. Mötets öppnande

Vice ordförande Daniel Johansson hälsade alla välkomna och öppnade mötet.

2. Godkännande av dagordning

Dagordningen godkändes

3. Föregående mötesprotokoll

Lästes upp, godkändes och lades till handlingarna.

4. Val att justera mötets protokoll

Marita Neteborn och Bengt Neteborn

5. Rapporter

Styrelsen/kassör – Ekonomisk status per sista mars: Ackumulerat resultat är ca -24' mot budgeterade -34, alltså ca 10' bättre än budget. Intäkterna ligger ca 2' under budget, och kostnaderna 12' bättre än budget.

Likvida medel är ca +182' mot +195' ingående 1/1.

Utbildning – Valpkurs är på gång med Hanna Persson som instruktör. Klubben får in många frågor om kurser men har för få instruktörer.

Agility – Har avslutat vinterträningen i Hällbyhallen och i Söderfors. I maj drar kurserna igång. Behöver fler instruktörer och har skickat ut frågan till aktiva inom agilityn om det finns några intresserade av att utbilda sig, Tre tävlingar inplanerade, 2/6, 25/6 och 4/8. Utbildar just nu en tävlingsledare. KM hålls 10 augusti. Har köpt en ny gunga och slalompinar.

SM 2024 – Har tre lag kvalade med 8 Tierpsekippage. Två Tierpsekippage är individuellt kvalade. Kommer att vara med och visa upp Agilityn på Strömsbergsdagen 19/8. Får många förfrågningar om att visa upp verksamheten men det är svårt att hinna med.

Bruksprov – Söktävling 28/4, appelltävling med alla grenar 4/5 och elitspår 9 juni. 12/5 planeras en bruksträningdag. Information kommer att skickas ut. Onsdagsträningarna har



dragit igång. Behöver fler tävlingsledare och även tävlingssekreterare. Klubben har fått en ny rapportchampion – Marita och Bengt Neteborn med Ferrie. Klubben har fått en ny klass 1 domare, Bengt Neteborn. Drag/Sund med hund – Matilda F. Jansson har fått förtjänsthetstecken i brons i draget. SM 2024 i barmarksdrag går i Gävle i oktober.

Sund med hund – fortsätter med online löparskola. Planerar träningstillfällen framöver i balansboll med hund

Hoopers – Har haft möte i AG. Gruppen behöver fler aktiva. Många av arbetsgruppens medlemmar är också engagerade i andra grenar. Gemensamma träningar på torsdagar i år. Planerar att anordna några prova på dagar. Hoopers behöver ut och visa upp sig för att öka intresset för grenen. Hoppas på att fler ska bli engagerade så att sporten kan utvecklas.

Lydnad – Ingen representant närvarande och ingen rapport. Tävlings 5/5 startklass

Rallylydnad – Ingen representant närvarande och ingen rapport.

Specialsök/Nose Work – Finns ingen AG

Tjänstehund – Patrullhund/Räddningshund – FMM i Blekinge. Patrullgrenen kommer att vara med på bruks SM 2024. Grenen växer och det finns fler patrullhundstävlingar.

Patrullhunddomarutbildning har genomförts i distriktet

Räddning – IPO-r – Träning på fredagar. Claudia och Ann-Marie planerar hålla IPO-R kurs med lydnad, ruin och ytsök med ca 10 deltagare. Start i mitten av juni. Datum och kursupplägg kommer.

Kök – Therese har inventerat och dragit igång Facebook gruppen för köket. Kökets ekonomi går inte ihop. Vi behöver begränsa sortimentet och utpriser behöver uppdateras då inga höjningar skett på länge trots ökade kostnader för inköp. Per fixar detta inför tävlingen 28/4.

Stuga/område – Den planerade städdagen regnade bort. Ingen ny planerad. Tre personer ingår nu i gruppen. Nödutrymningsväg finns via fönster på baksidan där fönstergaller kan öppnas med nyckel. Fönstret är uppmärkt med nödutrymningsskylt, Nyckel till hänglåset på fönstergallret sitter på anslagstavlan under en nödutrymningsskylt.

Hemsidan/Facebook/info – Uppdateras eftersom. Anki behöver få information om vad som ska läggas ut och även vad som behöver tas bort.

6. **SBK-förbundet & Upplandsdistriktet**

SBK-förbundet – SBK har stora ekonomiska bekymmer och backar rejält. En avgiftshöjning kommer i år. Stora problem med nya SBK-tävling. Det har ställts krav på leverantören och man har strypt betalningar till funktionen förbättrats och systemet levererar enligt kravspec.

Brukshunden digital framöver

Distriktet – Daniel adjungerad till agilitysektorn.

Distriktet gör nu satsningar för att stötta brukset och kan ta kostnaden för olika aktiviteter som klubbarna ordnar. Klubben kan inkomma med förfrågan om ekonomisk stöttning.

Satsningen görs i syfte att öka intresset för brukset.

Den 7/5 är det medlemsmöte i distriktet. Viktig möjlighet för alla medlemmar att lyfta sina synpunkter så distriktets styrelse får vägledning hur de ska rösta i olika frågor.

7. **Kongresshandlingar 2024**

Inga synpunkter

8. **Temadagar/kvällar**

Frågan om att nyttja den stora kompetens som finns på klubben till olika temadagar/kvällar har lyfts tidigare men styrelsen har inte fått in någon skriftlig info om förslaget så mötet kan inte ta ställning i frågan.



9. **Övriga frågor**

Önskar skrivplattor med regnskydd. Tar frågan till nästa styrelsemöte. Alla som kommer till klubben ska alltid känna sig välkomna även om det är andra aktiviteter planerade. När nya personer kommer är det viktigt att ta kontakt och hälsa välkommen.

10. **Nästa möte och avslutning**

Vice ordförande Daniel Johansson avslutar kvällen möte och tackar för stort engagemang. Nästa möte styrelsemöte 13 maj 2024

Protokollet fört av

Sara Jansson

Protokollet justeras av

Marita Neteborn

Bengt Neteborn

